
Α Π Ο Σ Π Α Σ Μ Α 
Από το υπ’ αριθ. 2 / 99 πρακτικό συνεδρίασης 

του Δημοτικού Συμβουλίου του Δήμου Βέροιας 
 

Αρ. απόφ. 52/99 
                                                      

Π ε ρ ί λ η ψ η 
Ορισμός μελών επιτροπών Δημοτικού 
Συμβουλίου. 
 

 
       Σήμερα 1 Φεβρουαρίου του έτους 1999 ημέρα της εβδομάδας Δευτέρα και ώρα 15:00 και 
σε συνέχεια διακοπείσας συνεδρίασης στις 2 Φεβρουαρίου του έτους 1999 ημέρα της εβδομάδας 
Τρίτη και ώρα 08:00 συνήλθε σε τακτική συνεδρίαση το Δημοτικό Συμβούλιο στην αίθουσα 
συνεδριάσεων του Δημοτικού κτιρίου της οδού Μητροπόλεως 55,  ύστερα από την με   ημερομηνία 
28-1-1999 γραπτή πρόσκληση του κ. Προέδρου που δόθηκε σ’ όλους τους συμβούλους, τους 
δημαρχιακούς  παρέδρους και τον Δήμαρχο σύμφωνα με τα άρθρα 94, 108 και 119 του ΔΚΚ. 
 Αφού διαπιστώθηκε  ότι παραβρίσκεται  ο Δήμαρχος και ότι υπάρχει νόμιμη απαρτία αφού 
επί συνόλου 33  μελών βρέθηκαν παρόντα  33  μέλη. 

          Παρόντες                                       Aπόντες                    Παρόντες  Δημαρχιακοί  
                                                                                                   Πάρεδροι 

1. Μ. Ποτουρίδης                    Χ. Μουτσιόπουλος 
2. Ι. Κουρουζίδης     
3. Δ. Ταχματζίδης     
4. Μ. Γαβρίδης     
5. Κ. Πουλασουχίδης    Απόντες Δημαρχιακοί 
6. K. Aσλάνογλου    Πάρεδροι 
7. Α. Δελαβερίδης     
8. Δ.  Πέτκος  ΣΗΜΕΙΩΣΗ:Κατά τη συζήτηση της υπ’ αριθ. 17/99 απόφασης προσήλθε 
9. Κ. Κόλβατζης  ο κ. Λ. Τσαβδαρίδης. 

10. Ε.  Λελεκάκης  Κατά  τη  συζ/ση  της υπ’ αριθ. 18/99 απόφ. αποχώρησε ο κ. Θ. Σιδηρόπουλος. 
11. Κ. Γκαβαϊσές  Κατά τη  συζήτηση  της υπ’ αριθ.  53/99  απόφ. αποχώρησε ο κ. Ν. Χαμαλής. 
12. Κ.  Βαφείδης  Κατά τη συζήτηση της υπ’ αριθ. 83/99 απόφ. αποχώρησε ο κ. Κ. Κόλβατζης. 
13. Γ. Ουρσουζίδης  Κατά  τη    συζ/ση  της       υπ’  αριθ. 84/99       απόφ.      αποχώρησε ο κ.  Σ.  
14. Ν. Χαμαλής  Παναγιωτίδης. 
15. Σ. Γεωργιάδης  Κατά  τη    συζήτηση  της  υπ’     αριθ.  86/99     απόφασης  αποχώρησε ο κ. Ι.  
16. Ι.  Τριανταφυλλίδης  Κουρουζίδης και  προσήλθαν οι κ.κ. Ι.Κουρουζίδης και Κ. Κόλβατζης.. 

17. Π. Πιτούλιας  Μετά τη  συζήτηση  της  υπ’  αριθ.  86/99  απόφασης  αποχώρησαν  οι  κ.κ  Χ. 

18. Α. Κεσίδης  Σκουμπόπουλος,      Χ.  Γεωργιάδης,     Β.   Γιαννουλάκης,   Σ.  Παναγιωτίδης, 
19. Α. Σουμελίδης  Λ.   Τσαβδαρίδης,   Θ.   Σιδηρόπουλος    Ε.    Λευκοπούλου,   Ι.Ακριβόπουλος 
20. Α. Ταραλάς  Μ.   Τσαμήτρου  –  Καραχατζή     και   ο      δημαρχιακός      Πάρεδρος    Χ. 
21. Χ.  Σκουμπόπουλος  Χ. Μουτσιόπουλος. 
22. Χ. Γεωργιάδης  Στη συνέχιση της διακοπείσας συνεδρίασης της  2-2-1999  απουσίαζαν οι  κ.κ. 
23. Β. Γιαννουλάκης  Χ.  Σκουμπόπουλος,  Χ.   Γεωργιάδης,  Β.  Γιαννουλάκης,  Σ.   Παναγιωτίδης, 
24. Σ.  Παναγιωτίδης  Λ.   Τσαβδαρίδης,  Θ.  Σιδηρόπουλος,  Ε.   Σοφιανίδης,   Ε.    Λευκοπούλου, 
25. Λ. Τσαβδαρίδης  Ι.   Ακριβόπουλος,   Μ.   Τσαμήτρου   –   Καραχατζή,    Ε.   Κουκουρδής,   Γ.  
26. Θ.  Σιδηρόπουλος  Μανακούλης και ο δημαρχιακός Πάρεδρος Χ. Μουτσιόπουλος. 
27. Ε. Σοφιανίδης  Κατά τη   συζήτηση   της   υπ’   αριθ. 87/99 απόφασης αποχώρησαν οι κ.κ Κ. 
28. Ε. Λευκοπούλου  Κόλβατζης, Ν. Χαμαλής και Π. Πιτούλιας. 
29. Ι. Ακριβόπουλος   
30. Μ. Τσαμήτρου-Καραχατζή   
31. Ε. Κουκουρδής   
32. Γ. Μανακούλης   
33. Π. Αγαθαγγελίδης   

 



 
 Στη συνέχεια ο πρόεδρος εισηγούμενος το 19ο θέμα της ημερήσιας διάταξης έθεσε υπόψη 
του συμβουλίου το από 26-1-99 εισηγητικό σημείωμα του Δημάρχου που έχει ως εξής: Σας 
γνωρίζουμε ότι σύμφωνα με τις διατάξεις των άρθρων 18 και 19 του Κανονισμού Εργασιών του 
Δημοτικού Συμβουλίου, όπως αυτός τροποποιήθηκε με την αρ. 6/96 απόφασή του, προβλέπονται οι 
παρακάτω επιτροπές με την εξής σύνθεση: 

1. Επιτροπή Οικονομικών 
 (7 μέλη) 
-Τέσσερις Δημοτ. Συμβούλους 
-Εκπρόσωπο Οικονομικού Επιμελητηρίου 
-Δύο Δημότες 

4. Επιτροπή Αθλητισμού-Νεολαίας 
 (7 μέλη) 
-Τέσσερις Δημοτ. Συμβούλους 
-Τρεις Δημότες 
 

2. Επιτροπή Τεχνικών 
 (7 μέλη) 
-Τέσσερις Δημοτ. Συμβούλους 
-Εκπρόσωπο Συλλόγου Μηχανικών 
-Δύο Δημότες 

5. Επιτροπή Ανάπτυξης 
 (7 μέλη) 
-Τέσσερις Δημ. Συμβούλους 
-Εκπρόσωπο Τεχνικού Επιμελητηρίου 
-Εκπρόσωπο Εμποροβιομηχανικού          
Επιμελητηρίου 
-Ένα Δημότη 

3. Επιτροπή Ποιότητας Ζωής 
 (7 μέλη) 
-Τέσσερις Δημοτ. Συμβούλους 
-Εκπρόσωπο Ιατρικού Συλλόγου 
-Εκπρόσωπο Εργατικού Κέντρου 
-Ενα Δημότη 

6. Επιτροπή Διεθνών και Δημοσίων 
Σχέσεων 
 (5 μέλη) 
-Τέσσερις Δημοτ. Συμβούλους 
-Ένα Δημότη 

 Υστερα από τα παραπάνω και προκειμένου ν’ αρχίσουν τη λειτουργία τους οι επιτροπές 
παρακαλείται το Δημοτικό Συμβούλιο να ορίσει τους δημοτικούς συμβούλους και τους δημότες σε 
κάθε μία από αυτές. 
 Και κάλεσε το συμβούλιο ν΄ αποφασίσει σχετικά. 

 Πρόεδρος: Για την επιτροπή Οικονομικών. Ορίστε προτάσεις. 
 Ο Δήμαρχος πρότεινε τους δημοτικούς συμβούλους κ.κ. Ι. Κουρουζίδη και Κ. Πουλασουχίδη 
με αναπληρωτές τους κ.κ. Α. Δελαβερίδη και Ι. Τριανταφυλλίδη αντίστοιχα και τους δημότες κ.κ Γ. 
Χειμωνίδη και Δ. Τσιγκογιάννη με αναπληρωτές τους κ.κ. Χ. Ιωαννίδη και Ι. Γαλλίκα αντίστοιχα. 

 Ο κ. Χ. Σκουμπόπουλος πρότεινε τους δημοτικούς συμβούλους κ.κ. Χ. Γεωργιάδη και Ι. 
Ακριβόπουλο με αναπληρωτές τους κ.κ. Β. Γιαννουλάκη και Λ. Τσαβδαρίδη αντίστοιχα. 

 Πρόεδρος: Συμφωνεί το σώμα; 
 Σύμβουλοι: Ναι. 

 Πρόεδρος: Για την επιτροπή τεχνικών θεμάτων. Ορίστε προτάσεις για τα τακτικά μέλη. 
 Ο Δήμαρχος πρότεινε τους δημοτικούς συμβούλους κ.κ. Ε. Λελεκάκη και Κ. Γκαβαϊσέ. 

 Ο κ. Χ. Σκουμπόπουλος πρότεινε τη δημοτική σύμβουλο κα Μ. Τσαμήτρου. 
 Ο κ. Α. Αγαθαγγελίδης αυτοπροτάθηκε.  

 Πρόεδρος: Υπάρχει άλλη πρόταση; Όχι. Συμφωνεί το σώμα; 
 Σύμβουλοι: Ναι. 
 Πρόεδρος: Ορίστε για τους δημότες. 
 Ο Δήμαρχος πρότεινε τους κ.κ. Δ. Κουκούδη και Ε. Καπουτσέλη. 
 Ο κ. Χ. Σκουμπόπουλος πρότεινε τον κ. Ι. Λαμπίδη. 
 Ο κ. Κ. Κόλβατζης πρότεινε τον κ. Κ. Χατζημηνιάδη. 
 Στη συνέχεια ο πρόεδρος ζήτησε από το σώμα να ψηφίσει χωριστά για κάθε υποψήφιο. 

  Υπέρ του κ. Δ. Κουκούδη ψήφισαν 18 σύμβουλοι (Μ. Ποτουρίδης, Ι. Κουρουζίδης, Δ. 
Ταχματζίδης, Μ. Γαβρίδης, Κ. Πουλασουχίδης, Κ. Ασλάνογλου, Α. Δελαβερίδης, Δ. Πέτκος, Ε. 



Λελεκάκης, Κ. Βαφείδης, Ν. Χαμαλής, Σ. Γεωργιάδης, Ι. Τριανταφυλλίδης, Π. Πιτούλιας, Α. Κεσίδης, 
Μ. Σουμελίδης, Α. Ταραλάς, Π. Αγαθαγγελίδης.) 

 Υπέρ της κας Ε. Καπουτσέλη ψήφισαν 15 σύμβουλοι (Μ. Ποτουρίδης Δ. Ταχματζίδης, Μ. 
Γαβρίδης, Κ. Πουλασουχίδης, Κ. Ασλάνογλου, Ε. Λελεκάκης, Κ. Βαφείδης, Ν. Χαμαλής, Σ. 
Γεωργιάδης, Ι. Τριανταφυλλίδης, Π. Πιτούλιας, Α. Κεσίδης, Μ. Σουμελίδης, Α. Ταραλάς, Π. 
Αγαθαγγελίδης.) 
 Υπέρ του κ. Ι. Λαμπίδη ψήφισαν 12 σύμβουλοι (Γ. Ουρσουζίδης, Χ. Σκουμπόπουλος, Χ. 
Γεωργιάδης, Β. Γιαννουλάκης, Σ. Παναγιωτίδης, Λ. Τσαβδαρίδης, Ε. Σοφιανίδης, Ε. Λευκοπούλου, 
Ι. Ακριβόπουλος, Μ. Τσαμήτρου – Καραχατζή, Ε. Κουκουρδής, Γ. Μανακούλης.) 
 Υπέρ του κ. Κ. Χατζημινιάδη ψήφισαν 7 σύμβουλοι (Ι. Κουρουζίδης, Κ. Κόλβατζης, Κ. 
Γκαβαισές, Γ. Ουρσουζίδης, Α. Δελαβερίδης, Δ. Πέτκος, Γ. Μανακούλης.). 
 Πρόεδρος: Ορίστε για τα αναπληρωματικά μέλη. 
 Ο Δήμαρχος πρότεινε τους δημοτικούς συμβούλους κ.κ. Γ. Ουρσουζίδη και Μ. Γαβρίδη και 
τους δημότες κ.κ. Ι. Λαμπίδη και Κ. Χατζημηνιάδη. 
 Ο κ. Χ. Σκουμπόπουλος πρότεινε τους δημοτικούς συμβούλους κ.κ. Ε. Σοφιανίδη και Χ. 
Μουτσιόπουλο. 
 Πρόεδρος: Συμφωνεί το σώμα; 
 Σύμβουλοι: Ναι. 
 Πρόεδρος: Για την επιτροπή Ποιότητας Ζωής. Ορίστε προτάσεις. 
 Ο Δήμαρχος πρότεινε τους δημοτικούς συμβούλους κ.κ. Ν. Χαμαλή, Σ. Γεωργιάδη και Κ. 
Πουλασουχίδη με αναπληρωτές τους κ.κ. Κ. Κόλβατζη, Α. Κεσίδη και Μ. Ποτουρίδη αντίστοιχα και 
το δημότη κ. Π. Τσαπαρόπουλο με αναπληρωτή τον κ. Β. Ιατρόπουλο αντίστοιχα. 
 Ο κ. Χ. Σκουμπόπουλος πρότεινε τους δημοτικούς συμβούλους κ.κ. Χ. Γεωργιάδη και Ι. 
Ακριβόπουλο με αναπληρωτές τους κ.κ. Β. Γιαννουλάκη και Λ. Τσαβδαρίδη αντίστοιχα. 
 Πρόεδρος: Συμφωνεί το σώμα; 

 Σύμβουλοι: Ναι. 
 Πρόεδρος: Για την επιτροπή Αθλητισμού – Νεολαίας. Ορίστε προτάσεις. 

 Ο Δήμαρχος πρότεινε τους δημοτικούς συμβούλους κ.κ. Α. Δελαβερίδη και Π. Πιτούλια με 
αναπληρωτές τους κ.κ. Μ. Ποτουρίδη και Α. Κεσίδη αντίστοιχα και τους δημότες κ.κ Χ. 
Παπαδόπουλο, Δ. Ντίμου και Θ. Γκατζίδη με αναπληρωτές τους κ.κ. Στέργιο Διαμαντή και Α. 
Πύρκα αντίστοιχα. 

 Ο κ. Χ. Σκουμπόπουλος πρότεινε τους δημοτικούς συμβούλους κ.κ. Ε. Κουκουρδή και Ε. 
Σοφιανίδη με αναπληρωτές τους κ.κ. Ε. Λευκοπούλου και Λ. Τσαβδαρίδη αντίστοιχα και το δημότη 
κ. Ν. Κεχαγιόγλου ως αναπληρωματικό μέλος. 
 Πρόεδρος: Συμφωνεί το σώμα; 
 Σύμβουλοι: Ναι. 
 Πρόεδρος: Για την επιτροπή Ανάπτυξης. Ορίστε προτάσεις. 
 Ο Δήμαρχος πρότεινε τους δημοτικούς συμβούλους κ.κ. Γ. Ουρσουζίδη, Μ. Σουμελίδη και 
Α. Δελαβερίδη με αναπληρωτές τους κ.κ. Ε. Λελεκάκη, Α. Ταραλάς και Σ. Γεωργιάδη αντίστοιχα 
και το δημότη κ. Π. Παυλίδη με αναπληρωτή τον κ. Β. Λαζαρίδη. 
 Ο κ. Χ. Σκουμπόπουλος πρότεινε τους δημοτικούς συμβούλους κ.κ. Ε. Λευκοπούλου με 
αναπληρωτή τον κ. Ι. Ακριβόπουλο. 
 Πρόεδρος: Συμφωνεί το σώμα; 
 Σύμβουλοι: Ναι. 
 Πρόεδρος: Για την επιτροπή Διεθνών και Δημοσίων Σχέσεων. Ορίστε προτάσεις. 
 Ο Δήμαρχος πρότεινε τους δημοτικούς συμβούλους κ.κ. Κ. Κόλβατζη και Ι. Τριανταφυλλίδη 
με αναπληρωτές τους κ.κ. Ν. Χαμαλή και Μ. Γαβρίδη αντίστοιχα και το δημότη κ. Φ. Γιαννούλη με 
αναπληρωτή τον κ. Ν. Αναστασίου. 
 Ο κ. Χ. Σκουμπόπουλος πρότεινε τους δημοτικούς συμβούλους κ.κ. Λ. Τσαβδαρίδη και Β. 
Γιαννουλάκη με αναπληρωτές τους κ.κ. Μ. Τσαμήτρου και Ι. Παναγιωτίδη. 



 Πρόεδρος: Συμφωνεί το σώμα; 
 Σύμβουλοι: Ναι. 
 Το Δ.Σ μετά από διαλογική συζήτηση αφού έλαβε υπόψη: 
1.- Το από 26-1-99 εισηγητικό σημείωμα του Δημάρχου. 
2.- Τις διατάξεις των άρθρων του κανονισμού εργασιών του, όπως αυτός τροποποιήθηκε με την αρ. 
6/96 προγενέστερη απόφασή του. 
3.- Τις προτάσεις του Δημάρχου και του δημοτικών συμβούλων όπως αυτές αναπτύχθηκαν στη 
συζήτηση του παρόντος θέματος. 
4.- Το αποτέλεσμα των ψηφοφοριών. 
5.- Τις διατάξεις του άρθρου 106 του Π.Δ. 410/95 (Δ.Κ.Κ.) . 
 

Αποφασίζει  
 
 Ορίζει τα μέλη των επιτροπών του Δημοτικού Συμβουλίου ως εξής: 
Α) Επιτροπή Οικονομικών, Ομόφωνα: 
1. Ιωάννης Κουρουζίδης, δημ. σύμβουλος, με αναπληρωτή τον Αγαθόνικο Δελαβερίδη, δημ. 
σύμβουλο. 
2. Κωνσταντίνος Πουλασουχίδης, δημ. σύμβουλος, με αναπληρωτή τον Ιωάννη Τριανταφυλλίδη, 
δημ. σύμβουλο. 
3. Ιωάννης Ακριβόπουλος, δημ.σύμβουλος, με αναπληρωτή τον Βασίλειο Γιαννουλάκη, δημ. 
σύμβουλο. 
4. Χρήστος Γεωργιάδης, δημ.σύμβουλος, με αναπληρωτή τον Λάζαρο Τσαβδαρίδη, δημ. σύμβουλο. 
5. Γεώργιος Χειμωνίδης, δημότης, με αναπληρωτή τον Χρήστο Ιωαννίδη, δημότη. 
6. Δημήτριος Τσιγκογιάννης, δημότης, με αναπληρωτή τον Ιωάννη Γαλλίκα, δημότη. 
 
Β) Επιτροπή Τεχνικών 
α)  Ομόφωνα, ως τακτικά μέλη τους: 
1. Ευστράτιος Λελεκάκης, δημ. σύμβουλος, με αναπληρωτή τον Γεώργιο Ουρσουζίδη, δημ. 
σύμβουλο. 
2. Κωνσταντίνος Γκαβαϊσές, δημ. σύμβουλος, με αναπληρωτή τον Μιχάλη Γαβρίδη, δημ. σύμβουλο. 
3. Πέτρος Αγαθαγγελίδης, δημ. σύμβουλος, με αναπληρωτή τον Χρήστο Μουτσιόπουλο δημ. 
σύμβουλο. 
4. Μαρία Τσαμήτρου - Καραχατζή, δημ. σύμβουλος, με αναπληρωτή τον Εμμανούλ Σοφιανίδη, δημ. 
σύμβουλο. 
β) Κατά Πλειοψηφία, ως τακτικά μέλη τους: 
5. Δημήτριος Κουκούδης, δημότης.  
6. Έφη Καπουτσέλη, δημότισσα. 
γ) Ομόφωνα, ως αναπληρωματικά μέλη τους: 
1. Ιωάννης Λαμπίδης, δημότης. 
2. Κων/νος Χατζημηνιάδης. 
 
Γ) Επιτροπή Ποιότητας Ζωής, Ομόφωνα: 
1. Νικόλαος Χαμαλής, δημ. σύμβουλος, με αναπληρωτή τον Κυριαζή Κόλβατζη, δημ. σύμβουλο. 
2. Σωκράτης Γεωργιάδης, δημ. σύμβουλος, με αναπληρωτή τον Αθανάσιο Κεσίδη, δημ. σύμβουλο. 
3. Κων/νος Πουλασουχίδης, δημ. σύμβουλος, με αναπληρωτή τον Μενέλαο Ποτουρίδη, δημ. 
σύμβουλο. 
4. Θεόδωρος Σιδηρόπουλος, δημ. σύμβουλος, με αναπληρωτή τον Χρήστο Γεωργιάδη, δημ. 
σύμβουλο. 
5. Πέτρος Τσαπαρόπουλος, δημότης, με αναπληρωτή τον Βασίλειο Ιατρόπουλο, δημότη. 
 
Δ) Επιτροπή Αθλητισμού – Νεολαίας, Ομόφωνα: 
1. Αγαθόνικος Δελαβερίδης, δημ. σύμβουλος, με αναπληρωτή τον Μενέλαο Ποτουρίδη, δημ. 
σύμβουλο. 
2. Παναγιώτης Πιτούλιας, δημ. σύμβουλος, με αναπληρωτή τον Αθανάσιο Κεσίδη, δημ. σύμβουλο. 



3. Ευάγγελος Κουκουρδής, δημ. σύμβουλος, με αναπληρώτρια την Ελένη Λευκοπούλου, δημ. 
σύμβουλο. 
4. Εμμανουήλ Σοφιανίδης, δημ. σύμβουλος, με αναπληρωτή τον Λάζαρο Τσαβδαρίδη, δημ. 
σύμβουλο. 
5. Χρήστος Παπαδόπουλος, δημότης, με αναπληρωτή τον Στέργιο Διαμαντή, δημότη. 
6. Δημήτριος Ντίμου, δημότης, με αναπληρωτή τον Νικόλαο Κεχαγιόγλου, δημότη. 
7. Θεόδωρος Γκατζίδης, δημότης, με αναπληρωτή τον Αργύρη Πύρκα, δημότη. 
 
Ε) Επιτροπή Ανάπτυξης, Ομόφωνα: 
1. Γεώργιος Ουρσουζίδης, δημ. σύμβουλος, με αναπληρωτή τον Ευστράτιο Λελεκάκη, δημ. 
σύμβουλο. 
2. Μιχαήλ Σουμελίδης, δημ. σύμβουλος, με αναπληρωτή τον Αθανάσιο Ταραλά, δημ. σύμβουλο. 
3. Αγαθόνικος Δελαβερίδης, δημ. σύμβουλος, με αναπληρωτή τον Σωκράτη Γεωργιάδη, δημ. 
σύμβουλο. 
4. Ελένη Λευκοπούλου, δημ. σύμβουλος, με αναπληρωτή τον Ιωάννη Ακριβόπουλο, δημ. σύμβουλο. 
5. Παύλος Παυλίδης, δημότης, με αναπληρωτή τον Βασίλειο Λαζαρίδη, δημότη. 
 
ΣΤ) Επιτροπή Διεθνών και Δημοσίων Σχέσεων, Ομόφωνα: 
1. Κυριαζής Κόλβατζης, δημ. σύμβουλος, με αναπληρωτή τον Νικόλαο Χαμαλή, δημ. σύμβουλο. 
2. Ιωάννης Τριανταφυλλίδης, δημ. σύμβουλος, με αναπληρωτή τον Μιχαήλ Γαβρίδη, δημ. 
σύμβουλο. 
3. Λάζαρος Τσαβδαρίδης, δημ. σύμβουλος, με αναπληρώτρια την Μαρία Τσαμήτρου - Καραχατζή, 
δημ. σύμβουλο. 
4. Βασίλειος Γιαννουλάκης, δημ. σύμβουλος, με αναπληρωτή τον Στέργιο Παναγιωτίδη, δημ. 
σύμβουλο. 
5. Φίλιππος Γιαννούλης, δημότης, με αναπληρωτή τον Νικόλαο Αναστασίου, δημότη. 



 
Η απόφαση έλαβε αυξ. αριθμό     52/ 1999 

.............................................................................................………................................. 
 Αφού εξαντλήθηκαν τα θέματα της ημερήσιας διάταξης λύθηκε η συνεδρίαση συντάχθηκε το 
πρακτικό αυτό και υπογράφηκε ως εξής: 
 

O ΠΡΟΕΔΡΟΣ  ΤΑ  ΜΕΛΗ   
 Μ. Ποτουρίδης Χ. Σκουμπόπουλος 
 I.  Kουρουζίδης Χ. Γεωργιάδης 

 Δ.  Ταχματζίδης Β.  Γιαννουλάκης 
 Μ. Γαβρίδης Σ. Παναγιωτίδης 

ΚΩΝ/ΝΟΣ ΑΣΛΑΝΟΓΛΟΥ Κ.  Πουλασουχίδης Λ. Τσαβδαρίδης 
 Α. Δελαβερίδης Θ. Σιδηρόπουλος 
 Δ.  Πέτκος Ε.  Σοφιανίδης 

Ο ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ Κ. Κόλβατζης Ε. Λευκοπούλου 
 Ε. Λελεκάκης Ι.  Ακριβόπουλος 

ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΤΑΡΑΛΑΣ Κ. Γκαβαϊσές Μ.  Τσαμήτρου-Καραχατζή 
 Κ. Βαφείδης Ε. Κουκουρδής 
 Γ. Ουρσουζίδης Γ.  Μανακούλης 
 Ν.  Χαμαλής Π.  Αγαθαγγελίδης 
 Σ. Γεωργιάδης Χ. Μουτσιόπουλος 
 Ι. Τριανταφυλλίδης   
 Π.  Πιτούλιας   
 Α.  Κεσίδης   
 Α. Σουμελίδης   

 
Ακριβές απόσπασμα 
Βέροια   10-3-1999 

Ο  Δήμαρχος 
 
 
 
 

     ΓΙΑΝΝΗΣ  ΧΑΣΙΩΤΗΣ  
 
 
 
 

 
  
 


